ПРОТОКОЛ № 390
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«05» декабря 2016 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Саврухин Д.С. – Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение статуса, даты, места проведения Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
2. Утверждение проекта повестки дня заседания Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
3. Определение даты составления списка организаций и лиц, участвующих в Общем собрании членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»

РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:

Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который предложил в соответствии с п.п. 9.13. и 9.14. Устава Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» провести внеочередное Общее собрание членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» 16 декабря 2016 года в г. Санкт-Петербурге.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить статус Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»: внеочередное.

Утвердить дату проведения Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»: 16 декабря 2016 года.

Утвердить место проведения Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»: г. Санкт-Петербург.

Уведомить членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» о дате и месте проведения Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» путем направления именных приглашений по электронной почте и размещения данной информации и сопутствующих материалов (при необходимости) на официальном сайте www.sroproject.ru.

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно

2. СЛУШАЛИ:

Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о вопросах, необходимых для рассмотрения на заседании Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование», и предложил следующий проект повестки дня заседания Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»:

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Газораспределительная система. Проектирование»

«16» декабря 2016 г.
г. Санкт-Петербург

1. Информация Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. о работе НП СРО «ГС.П» за 11 месяцев 2016 года

2. Информация Председателя Совета НП СРО «ГС.П» Саврухина Д.С. о работе Совета НП СРО «ГС.П» за 11 месяцев 2016 года

3. Информация об исполнении сметы доходов и расходов НП СРО «ГС.П» за 9 месяцев 2016 года
4. Об утверждении сметы доходов и расходов НП СРО «ГС.П» на 2017 год
5. Об утверждении размера и порядка оплаты годового членского взноса в НП СРО «ГС.П» за 2017 год
6. О размещении средств компенсационного фонда НП СРО «Г.П» на специальном банковском счете, открытом в российской кредитной организации, соответствующей требованиям, установленным Правительством Российской Федерации
7. Об утверждении Положения о компенсационном фонде возмещения вреда НП СРО «Г.П»
8. Об утверждении Положения о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств НП СРО «Г.П»
9. Об утверждении новой редакции Положения о страховании гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, в НП СРО «ГС.П»
10. Об утверждении Положения о членстве в НП СРО «ГС.П», в том числе о требованиях к членам НП СРО «ГС.П», о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов
ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить предложенный проект повестки дня заседания Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».

Ознакомить членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» с утвержденным проектом повестки дня.

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно

3. СЛУШАЛИ:

Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который предложил в определить как дату составления списка организаций и лиц, участвующих в Общем собрании членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование», 15 декабря 2016 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить 15 декабря 2016 года как дату составления списка организаций и лиц, участвующих в Общем собрании членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».

Осуществлять регистрацию участников Общего собрания членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» в соответствии со списком членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» на 15 декабря 2016 года.

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно

Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Д.С. Саврухин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин
6